
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 10 - Maribor, 30. 04. 2014

184

Na podlagi 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
(Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski svet Občine 
Sv. Jurij v Slov. goricah na 23. redni seji, dne 17. aprila 2014 
sprejel

S K L E P
o spremembi strokovnih podlag

v naselju Jurovski Dol

I.
Občinski svet potrjuje Strokovne podlage – spremembe, ki 

jih je za stanovanjsko zazidavo v naselju Jurovski Dol – Sončna 
soseska, št. 20140606, v marcu 2014, izdelalo podjetje SITUS 
d.o.o., Trnovska vas 40, 2254 Trnovska vas in spreminjajo Stro-
kovne podlage – zazidalne zasnove za gradbeno parcel št. 21/1, 
23/13 v naselju Jurovski Dol, izdelane s strani Geodetske storitve 
Kobale Dean s.p.

II.
Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

 Župan
Številka: 350-2/2014 Občine Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 17. april 2014 Peter Škrlec, s.r.


